児童数

令和５年 １月１２日

３年生保護者の皆様

枚方市立菅原東小学校

                                          校 長 石川 裕子

授業参観（学習発表会・作品展示会）のご案内

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育活動にご

理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り授業参観を実施いたしますので、ご案内申し上げます。新型コロナウイルス感染

防止対策を講じた実施となります。保護者の皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

なお、詳細につきましては２月の学年だよりでお知らせ致します。

記

１．実施日  ２月１０日（金）

２．時間・内容 ※学級により時間が異なります。

９：３５～ 10：00～ １０：２０～ １０：４５～ １１：１０～ １１：３５～ １１：５５～

学習

発表会
３年１組 ３年２組  ３年３組 ３年４組 ３年５組

作品

展示会
 ３年１組 ３年２組  ３年３組 ３年４組 ３年５組

※学習発表会・作品展示会の参観時間はそれぞれ２０分程度となります。

３．場所  学習発表会：体育館   作品展示会：図書室及び家庭科室

４．感染症対策について

・各家庭保護者２名までとしています。

・校内ではマスクの着用、入口での手指消毒にご協力ください。

・常時換気しておりますので、暖かい服装でお越しください。

・学級の参観時間が終わりましたら、速やかに校外にご退出ください。

・当日、体調不良の方は参加をご遠慮ください。

５．その他

・入口は正門のみとしています。校内では保護者証をご着用ください。

・学習発表会でのお子さまの活動時のみビデオ撮影や写真撮影を許可しています。SNS への投

稿は他のお子さまの肖像権の侵害となりますので、禁止しております。

・授業参観中の保護者の私語はご遠慮ください。

・上履きとクツを入れる袋をご持参ください。

・自動車での来校はご遠慮下さい。近隣のスーパーへの駐車もご遠慮ください。

・自転車、バイクで来校される場合は、指定されたスペースに整列して駐輪して下さい。

・今後の感染状況により実施形態に変更があることをご理解ください。

以上